
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 13 червня 2023 року            смт Високий          №  127 

 

Про затвердження заходів щодо 
підготовки житлово-комунального 
господарства та об’єктів соціальної 
сфери до роботи в осінньо-зимовий 
період 2023/2024 року 
 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про 
теплопостачання», указами Президента України від 24 лютого 2022 року  № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні, затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні» (із змінами), від 18 квітня 2022 року № 259/2022 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
відповідно до наказу Міністерств палива та енергетики України з питань 
житлово-комунального господарства України від 10 грудня 2008 року  № 
620/378 «Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду», виконавчий комітет Височанської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити заходи щодо підготовки житлово-комунального господарства 
та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період  2022/2023 

року згідно з додатками 1,2,3. 

2. Створити та затвердити штаб з підготовки  житлово-комунального 
господарства та об’єктів соціальної сфери Височанської селищної ради до 
роботи в осінньо-зимовий період 2022/2023 року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства  Олега 
Тройно.   

 

  

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  

 

 


